Προϋπολογισµού 2015  και β) η Τεχνική Περιγραφή της ∆/νσης Περιβάλλοντος και οι σχετικοί όροι 
διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισµού για την  παροχή υπηρεσιών  Ιατρού Εργασίας. 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ 

Πρόχειρο  διαγωνισµό  µε  σφραγισµένες  προσφορές σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. ..../2015 ΑΟΕ  
προϋπολογισµού συνολικής δαπάνης δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 
23%  µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή για την ανάθεση της υπηρεσίας «Ιατρού Εργασίας ». 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΗΣ 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται συνολικά για εικοσι τέσσερις  (24) µήνες στο ποσό των 
15.000,00ευρω  και θα βαρύνει τον Κ.Α 30.6117.0006 «Αµοιβή Ιατρού Εργασίας» προϋπολογισµού του